

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 20.12.2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	197,600	13,00	2 568,80
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	42,800	637,00	27 263,60
	5906005120	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný nevystrojený	kus	14,000	2 230,00	31 220,00
	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	8,000	190,00	1 520,00
	5906050010	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce dřevěný za betonový	kus	14,000	481,00	6 734,00
	5913060010	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu	kus	2,000	698,00	1 396,00
	5913065010	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu	kus	4,000	1 046,00	4 184,00
	5913280025	Demontáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu	m2	34,020	122,00	4 150,44
	5913285025	Montáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu	m2	34,020	223,00	7 586,46
	5913285035	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	259,080	371,00	96 118,68
	5914075020	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m	m2	510,000	277,00	141 270,00
	5914110110	Oprava nástupiště z prefabrikátů tvárnice	kus	250,000	623,00	155 750,00
	5914120020	Demontáž nástupiště úrovňového hrana Tischer	m	152,000	354,00	53 808,00
	5914130020	Montáž nástupiště úrovňového hrana Tischer	m	254,000	2 926,00	743 204,00
	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	398,460	528,00	210 386,88

5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	855,000	61,00	52 155,00
5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	80,000	469,00	37 520,00
5955101013	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/4	t	0,552	380,00	209,76
5955101016	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32 kv	t	198,900	437,00	86 919,30
5955101025	Kamenivo drcené dt' frakce 4/8	t	27,173	627,00	17 037,47
5955101030	Kamenivo drcené dt' frakce 8/16	t	5,483	518,00	2 840,19
5963104040	Železobetonová přejezdová konstrukce panel vnější	kus	4,000	8 712,00	34 848,00
5964159000	Obrubník krajový	kus	500,000	334,00	167 000,00
5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	11,718	3 563,00	41 751,23
9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	340,307	224,00	76 228,77
9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin příplatek za každých dalších 10 km	t	2 837,782	139,00	394 451,70
9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	26,360	672,00	17 713,92
9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu příplatek za každých dalších 10 km	t	290,340	148,00	42 970,32
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 650,00	39 650,00
022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	2,000	24 750,00	49 500,00
022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
023111001	Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace osy a nivelety koleje trať jednokolejná zaměření ZZ	km	1,360	35 200,00	47 872,00
034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	320,000	260,00	83 200,00

						celkem Kč / akce	2 704 028,52
						Cena celkem bez DPH:	2 704 028,52
upřesňující podmínky akce							
Oprava nástupišť v žst. Velká nad Veličkou							